DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA E A ESCRITA NO
EMBALO DA LUDICIDADE de autoria de JAQUELINE FABLICIO MORAES TAVEIRA,
ERCILIA MARIA DANTAS VIDAL, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN
2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php